
 

 

SALINAN   
NOMOR 95, 2015 

 
 
 

 
 

PERATURAN WALIKOTA MALANG 

NOMOR   94   TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA MALANG  

NOMOR 37 TAHUN 2015 TENTANG PENETAPAN  

INDIKATOR KINERJA UTAMA 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

WALIKOTA MALANG, 

 
Menimbang : a. bahwa indikator kinerja utama Pemerintah Daerah 

sebagaimana telah diatur dalam Peraturan Walikota 

Malang Nomor 37 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Indikator Kinerja Utama perlu disesuaikan dengan 

perubahan indikator kinerja sebagaimana diatur 

dalam Peraturan Walikota Malang Nomor 93    

Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Walikota Malang Nomor 30 Tahun 2015 tentang 

Penyempurnaan Indikator Kinerja Daerah Kota 

Malang Tahun 2013-2018; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 

Peraturan Walikota tentang Perubahan Atas 

Peraturan Walikota Malang Nomor 37 Tahun 2015 

tentang Penetapan Indikator Kinerja Utama; 

 
Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam 

lingkungan Propinsi Jawa-Timur, Jawa-Tengah, 

Jawa-Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 13 Tahun 1954 (Lembaran Negara Republik 



2 
 

Indonesia Tahun 1954 Nomor 40, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia  Nomor 551); 

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang 

Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 4421); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang 

Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang 

Sistem Akuntabilitas Instansi Pemerintah; 

5. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur 

Negara Nomor : PER/9/M.PAN/5/2007 tentang 

Pedoman Umum Penetapan Indikator Kinerja 

Utama di Lingkungan Instansi Pemerintah; 

6. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur 

Negara Nomor 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk 

Teknis Perjanjian Kinerja, Pelaporan Kinerja dan 

Tata Cara Reviu atas Laporan Kinerja Instansi 

Pemerintah; 

7. Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2014 tentang 

Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah 

Kota Malang Tahun 2013-2018; 

8. Peraturan Walikota Malang Nomor 30 Tahun 2015 

tentang Penyempurnaan Indikator Kinerja Daerah 

Kota Malang Tahun 2013-2018 sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Walikota Malang     

Nomor 93 Tahun 2015; 

 

 



3 
 

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN WALIKOTA MALANG NOMOR 37         

TAHUN 2015 TENTANG PENETAPAN INDIKATOR 

KINERJA UTAMA. 

 
 

Pasal  I 
 

Ketentuan Indikator Kinerja Utama Pemerintah Kota Malang 

sebagaimana diatur dalam angka romawi I lampiran Peraturan Walikota 

Malang Nomor 37 Tahun 2015 tentang Penetapan Indikator Kinerja 

Utama diubah, sebagaimana tercantum dalam lampiran Peraturan 

Walikota ini. 

 
 

Pasal  II 
 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kota Malang. 

 

Ditetapkan di Malang 
pada tanggal 31   -    12   -   2015 

 
WALIKOTA MALANG, 

 
ttd. 

 

H. MOCH. ANTON 
Diundangkan di Malang 
pada tanggal   31      -      12    -    2015 

 
SEKRETARIS DAERAH KOTA MALANG, 

 
      ttd. 
 

CIPTO WIYONO 
 

BERITA DAERAH KOTA MALANG TAHUN 2015 NOMOR 95 
 

 Salinan sesuai aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM, 

 
 

 
TABRANI, SH, M.Hum. 
Pembina 

NIP. 19650302 199003 1 019 
 


